

**Protokół posiedzenia**  
**Komisji Edukacji, Kultury i Sportu**  
Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023  
**w dniu 14 lipca 2022 r., godz. 14.30**  
**w Ratuszu Miejskim**

**Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa** otworzyła posiedzenie Komisji, powitała zebranych radnych i zaproponowała przyjęcie następującego porządku obrad:

- 1) Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na plaży znajdującej się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego.**

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

**Ad 1) Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na plaży znajdującej się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego.**

**Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa** przekazała, że przygotowany został załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru, na którym obowiązywać będzie zakaz palenia i używania wyrobów tytoniowych.

**Radna Katarzyna Kuczyńska-Budka** przekazała, że jej zdaniem, mapa ta nie wskazuje dokładnie granic tej strefy.

Brak kolejnych uwag ze strony członków Komisji.

**Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa** zapytała, kto z członków Komisji jest za przyjęciem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na plaży znajdującej się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego.

Wynik głosowania: **6 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się.** Komisja **przyjęła** projekt uchwały.

**Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa** poinformowała, że złoży wniosek o włączenie niniejszego projektu uchwały do porządku obrad rozpoczynającej się o godz. 15.00 sesji Rady Miasta Gliwice.

(\*\*\*)

Nie ustalono terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała

(-) Katarzyna Golonka

Przewodnicząca Komisji  
Edukacji, Kultury i Sportu

(-) Krystyna Sowa